Idus. \* Elsbetha sprürin \* [elizabeth sprü] leg. a. d. 1434<sup>o</sup> p. etc. verene smidinen filie de quodam prato in ernlispach \* [erlisbach] ist ein halb manwerk contingente a. p. superiori pratum cûnradi sumers \* [summers] cuilib. capell. huius eccl. VI. d. eccl. I. s. d.

\* A. D. 1492<sup>o</sup> ob. domina ursula de luternow p. c. a. necnon heinr. de rot domine barbare segenserin const. sebastianus de luternow armiger eotunc \* [protunc] opidi huius scultetus maritus eius redditus annuos trium libr. et medie. ordinavit quoque organiste I. mod. spelt. ut in die anniv. ad vespervas et ad missam in organis canat. servo eius I. mod. aven. eccl. II. mod. spelt. et II. mod. aven. pro organi conservatione. qui sex modii cedunt de bono in lostorf \* [lostorff] quod colit dictus brôuw \* [blôew]. [Diss ward juncker sebastians von luternow kinden.]

Johannes dictus roggo leg. I. s. de agro heinrici de bieln sito iuxta crucem.

Petrus dextor mechthildis uxor sua und elsen die wibrin und nicolaus weber et greda uxor sua ob. p. a. predicti necnon katherine kürsennerin et richentze sororis eius loc. rûd. kürsenner I. s. de ortis heinr. scherers.

Heinricus von kriens leg. I. s.

A. D. 1441<sup>o</sup> hensli verver leg. VI. d. de domo et possessione heini wagners.

Greda brachadin leg. I. s. de domo dicti rebstekers in mülihof.

XVII. Kl. \* [VI. Kl. Martii.] Anniv. joh. trüllorey et domine agnese legitime eius qui const. VI. quart. trit. Item const. XVII. s. d. Item II. s. conventualibus in conventu iuxta ararim. Item II. s. conversis in suburbio in domo sua sita inter domos rûdolfi dicti roublis et ulrici pictoris de gentibus et ex devotione ibidem deo famulantibus. — de domo predictorum johannis trüllerey et domine agnese quam nunc inhabitant sita inter domum dicte züricherin et domum petri de wile. — Prescripta VI. qu. trit. deinceps cedere debent de domo dicti langer ôhein sita iuxta domum heinrici dicti kenler et heinrici dicti zeltner. — Prescripta summa scl. I. libr. III. s. deinceps cedere debet de curia domo et area nicolai dicti kupfersmit sita inter vallos huius opidi iuxta domum johannis kupfersmit fratris sui.

\* [VI. Kl. Martii.] Insuper johannes trüllerey ded. II. s. de orto hensli dietschi inter ortos jacobi trüllerey et cristine uxoris johannis springensak.

Rûd. ütker. leg. I. s. de orto johannis de witwile dicti satlers iuxta domum leprosi que nunc est johannis rechner.

Gerdrut de huntzliswile loc. I. s. de ortis heinrici dicti scherers.